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Släpvagnens användning
Släpvagnen får användas för normalt brukande inom Sverige av hyresmannen eller med hyresmannens
samtycke och på hans ansvar av person tillhörande hans familj. Skall annan person köra fordonet
fordras särskilt medgivande av uthyraren. Hyresmannen svarar för att den som framför släpvagnen har
behörighet att framföra släpvagnen. Önskar hyresmannen använda släpvagnen utanför Sverige kan detta
ske endast efter uthyrarens skriftliga godkännande.

För vistelse med hyresobjekt utomlands
Skadekostnadsreducering måste tecknas med en kostnad på 140kr/dygn eller max 1750kr/månad

Hyra och dröjsmål med betalning
Hyran för släpvagnen anges på uthyrarens prislista eller hyresavtal. Hyresmannen ansvarar för att hyran erläggs.
I de fall hyresmannen inte är identisk med föraren, ansvarar föraren genom sin underskrift
solidariskt med hyresmannen för att nämnda hyreskostnad erläggs.
Uthyraren äger rätt att begära depositionsbelopp eller förskott på hyran. 
Legitimation ALLTID med körkort
Förskottsbetalning / om inget annat anges
Vid Återlämning över avtals tiden slut debateras 1/5 av dygnspriset per påbörjad timmme

Åtgärder vid fel, skada eller stöld
Hyresmannen skall så snart som möjligt underrätta uthyraren om fel eller skada på släpvagnen samt om
stöld under hyrestiden. Uthyraren skall efter sådan underrättelse meddela hyresmannen vilka åtgärder
som skall vidtagas.
Hyresmannen kan mot särskild avgift (skadekostnadsreducering)minska sin ersättningsskyldighet för varje 
skademoment. Efter sådan reducering
begränsas hyresmannens ersättningsskyldighet till 500kr inkl moms

Hyresmannens ansvar vid överträdelser av trafik- och parkeringsbestämmelser
Hyresmannen svarar gentemot uthyraren för ekonomiska påföljder på grund av överträdelser
av trafik- och parkeringsbestämmelser, som kan drabba uthyraren i egenskap av släpvagnens
ägare.
OBS!
Tecknad skadekostnadsreducering friskriver ej hyresmannen från ansvar för reparationsskostnader avseende skador 
som uppstått genom vårdslöshet       t ex slarvigt lastad släpvagn, överlast etc.

Återlämnande
Vid hyrestidens utgång skall hyresmannen återlämna släpvagnen på den plats där det avhämtats
eller på plats som särskilt har avtalats. Hyresmannen har rätt att återlämna släpvagnen före
utgången av den överenskomna hyrestiden.
Vid återlämnandet skall släpvagnen lämnas i samma skick som vid avhämtandet bortsett från
normalt slitage. Uthyraren och hyresmannen skall om möjligt gemensamt besiktiga släpvagnen
för bedömning av dess skick.
Återlämnandet skall ske under uthyrarens normala öppettid, om inte annat avtalats. Om hyresmannen
inte återlämnar släpvagnen enligt avtalet är han alltid skyldig att ersätta uthyraren de
kostnader som varit nödvändiga för att återställa släpvagnen till sådan plats där det kan tas i bruk
av uthyraren.
Uthyraren har rätt att ta ut städavgift för ostädad vagn.
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